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LITTLE NIGHTMARES

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0439

Producent Brak

Opis produktu
Little Nightmares jest oryginalną platformówką stworzoną przez niezależny zespół Tarsier Studios. Produkcja została
zapowiedziana w 2015 roku, początkowo pod tytułem Hunger. Projekt, finansowany między innymi ze środków programu
Nordic Game Program, zdobył miano „Najlepszej gry niezależnej” na targach gamescom 2016.

Fabuła

W Little Nightmares gracz wciela się w rolę Six — dziewczynki w żółtym płaszczyku przeciwdeszczowym, która w
niewyjaśnionych okolicznościach trafiła do kompleksu zwanego Paszczą (The Maw). Zadaniem, jakie na nią czeka, jest
ucieczka z tego upiornego miejsca — osiągnięcie celu nie jest jednak łatwe, gdyż po drodze bohaterka musi stawić czoła
rozmaitym niebezpieczeństwom, inspirowanym dziecięcymi koszmarami.

Mechanika

Little Nightmares przywodzi na myśl produkcje pokroju kultowego Limbo. W odróżnieniu od niego, omawiana gra wykorzystuje
technologię 2.5 D – choć akcja prezentowana jest w perspektywie bocznej, lokacje mają głębię, a Six może swobodnie
przemieszczać się między bliskim i dalekim planem. Rozgrywka opiera się na przeskakiwaniu po platformach i na
rozwiązywaniu zagadek środowiskowych, wymagających zręczności i logicznego myślenia — w ten sposób
odblokowujemy drogę do kolejnych pomieszczeń, przemieszczając się ku wyjściu z Paszczy.

Zagrożenie dla życia protagonistki stanowią przede wszystkim koszmarni, przerośnięci przeciwnicy, tacy jak na przykład
przerażający kucharz, z którymi uzbrojona jedynie w zapalniczkę dziewczynka nie jest w stanie walczyć. Gracz musi zatem
przemykać za ich plecami, uważając, by nie robić wokół siebie zbyt wiele hałasu — zwrócenie uwagi oponentów
może skończyć się dla Six tragicznie.

Kwestie techniczne

Little Nightmares charakteryzuje się oprawą graficzną wysokiej jakości oraz klimatyczną ścieżką dźwiękową pełną
niepokojących dźwięków. Na tle innych gier platformowych tytuł wyróżnia się przede wszystkim mroczną,
groteskową stylistyką.
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